04045357047137/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04045357047137/4044351000001/276/4000008000008
04045357047137

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORT ALLGAUER 20G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:16

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0226 (0226)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04063031

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,02

Kilogramm (KGM)
0,0214
Kilogramm (KGM)
0,02

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

EDELWEISS GMBH & CO KG
4045355000004
MILKANA

Schmelzkésezubereitung
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04045357047137/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKANA PORT ALLGAUER 20G
KASE

Milkana Portionen Allgauer 20g
Schmelzkésezubereitung mit 11% Fett absolut

Deutsch (de)

Nach dem Offnen kiihl aufbewahren. Ungedffnet mindestens haltbar bis:
siehe Verpackung

Edelweiss Gmbh & Co.KG
D-87435 Kempten

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Kasegruppe

Labart

Rinde verzehrbar

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/

999)
Genusstauglichkeits- / Identitéatskennzeichnung

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

EDELWEISS GMBH & CO KG-Oberstdorfer-Strale 7-87435-KEMPTEN-
GERMANY

Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Schmelzkésezubereitung (PROCPREP)
Tierisches Lab (ANIMAL_RENNET)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

DE BY 714 EG

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

186

778

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04045357047137/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Inhaltsstoffe
Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart (Nr.: 1/ 999)
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart
Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)

Fett (FAT)

11
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

7,1
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

14
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

2,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: KASE (56%), SAHNE, SUSSMOLKENPULVER, Schmelzsalze

(E339, E450, E451), Speisesalz, Konservierungsstoff: Nisin

01
Milch

Kuh (COW)

Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Schmelzsalze (EMULSIFING_SALTS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Natriumphosphate (E339)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Triphosphate (E451)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Halbfettstufe, konserviert.
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04045357047137/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis |/ Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe Mafeinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
BestellmaReinheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geéandert am
Empféanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

34
Millimeter (MMT)
59
Millimeter (MMT)
23
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

GefaB, Glas, Konservenglas (JR)
Nein (false)
Nein (false)
Stiick (H87)

Keine Kihlpflicht (12)
2

20

2

20

2

20

messaging/4049111000000
10.12.2019 08:47
messaging/4049111000000
15.04.2020 12:53
4000008000008
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04000400077356/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04000400077356/4044351000001/276/4000008000008
04000400077356

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORTIONEN HOLLANDER 20G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:17

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0226 (0226)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04063031

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,02

Kilogramm (KGM)
0,0214
Kilogramm (KGM)
0,02

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

EDELWEISS GMBH & CO KG
4045355000004
MILKANA

Smelzkéasezubereitung
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04000400077356/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKANA PORTIONEN HOLLANDER 20G
KASE

Milkana Portionen Hollander 20g
Schmelzkésezubereitung

Deutsch (de)

Nach dem Offnen kiihl aufbewahren. Ungedffnet mindestens haltbar bis:
siehe Verpackung

Edelweiss GmbH & Co. KG
D-87435 Kempten

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Kasegruppe

Labart

Rinde verzehrbar

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/

999)
Genusstauglichkeits- / Identitéatskennzeichnung

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

EDELWEISS GMBH & CO KG-Oberstdorfer-Strale 7-87435-KEMPTEN-
GERMANY

Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Schmelzkésezubereitung (PROCPREP)
Tierisches Lab (ANIMAL_RENNET)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

DE BY 714 EG

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

201

838

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04000400077356/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Inhaltsstoffe
Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart (Nr.: 1/ 999)
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart
Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung

Fett (FAT)

14
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

9,7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

11
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

2,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: SAHNE, KASE (43%), SUSSMOLKENPULVER, Schmelzsalze

(E339, E450, E452), Speisesalz, Konservierungsstoff: Nisin

01
Milch

Kuh (COW)

Schmelzsalze (EMULSIFING_SALTS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Natriumphosphate (E339)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Polyphosphate (E452)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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04000400077356/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/ 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

mit Konservierungsstoff oder konserviert (CPP)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Dreiviertelfettstufe; konserviert.

Milch und Milchderivate (AM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/ 999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
Bestellmafeinheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

34
Millimeter (MMT)
59
Millimeter (MMT)
23
Millimeter (MMT)

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

GefaR, Glas, Konservenglas (JR)
Nein (false)
Nein (false)
Stiick (H87)

Keine Kuhlpflicht (12)
2

20

2

20

2

20

messaging/4049111000000
10.12.2019 08:48
messaging/4049111000000
15.04.2020 12:27
4000008000008
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04000400007247/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04000400007247/4044351000001/276/4000008000008
04000400007247

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORTIONEN KRAUTER 20G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:17

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0226 (0226)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04063039

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,02

Kilogramm (KGM)
0,0214
Kilogramm (KGM)
0,02

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

EDELWEISS GMBH & CO KG
4045355000004
MILKANA

Schmelzkésezubereitung
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04000400007247/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKANA PORTIONEN KRAUTER 20G
KASE

Milkana Portionen Krauter 20g
Schmelzkésezubereitung

Deutsch (de)

Nach dem Offnen kiihl aufbewahren. Ungedffnet mindestens haltbar bis:
siehe Verpackung

Edelweiss GmbH & Co.KG
D-87435 Kempten

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Kasegruppe

Labart

Rinde verzehrbar

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/

999)
Genusstauglichkeits- / Identitéatskennzeichnung

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

EDELWEISS GMBH & CO KG-Oberstdorfer-Strale 7-87435-KEMPTEN-
GERMANY

Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Schmelzkésezubereitung (PROCPREP)
Tierisches Lab (ANIMAL_RENNET)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

DE BY 714 EG

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

251

1043

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04000400007247/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Inhaltsstoffe
Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart (Nr.: 1/ 999)
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart
Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1 /50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)

Fett (FAT)

20
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

14
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

10
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

2,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: SAHNE, KASE (38%), BUTTER, SUSSMOLKENPULVER,

Schmelzsalze (E339, E450, E452), Speisesalz, Krauter,

Konservierungsstoff: Nisin

01

Milch

Kuh (COW)

Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Natriumphosphate (E339)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Polyphosphate (E452)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Vollfettstufe; konserviert.
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04000400007247/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)

Milch und Milchderivate (AM)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
BestellmaReinheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empféanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

34
Millimeter (MMT)
59
Millimeter (MMT)
23
Millimeter (MMT)

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

GefaB, Glas, Konservenglas (JR)
Nein (false)
Nein (false)
Stiick (H87)

Keine Kuhlpflicht (12)
2

20

2

20

2

20

messaging/4049111000000
10.12.2019 08:48
messaging/4049111000000
15.04.2020 12:27
4000008000008
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04000400077141/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04000400077141/4044351000001/276/4000008000008
04000400077141

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORTIONEN SAHNE 20G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:17

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0226 (0226)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04063039

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,02

Kilogramm (KGM)
0,0214
Kilogramm (KGM)
0,02

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

EDELWEISS GMBH & CO KG
4045355000004
MILKANA

Schmelzkésezubereitung
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04000400077141/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKANA PORTIONEN SAHNE 20G
KASE

Milkana Portionen Sahne 20g
Schmelzkésezubereitung

Deutsch (de)

Nach dem Offnen kiihl aufbewahren. Ungedffnet mindestens haltbar bis:
siehe Verpackung

Edelweiss GmbH & Co.KG
D-87435 Kempten

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Kasegruppe

Labart

Rinde verzehrbar

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/

999)
Genusstauglichkeits- / Identitéatskennzeichnung

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

EDELWEISS GMBH & CO KG-Oberstdorfer-Strale 7-87435-KEMPTEN-
GERMANY

Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Schmelzkésezubereitung (PROCPREP)
Tierisches Lab (ANIMAL_RENNET)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

DE BY 714 EG

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

251

1043

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04000400077141/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Inhaltsstoffe
Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart (Nr.: 1/ 999)
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart
Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2 / 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergdnzungen der
Bezeichnung

Fett (FAT)

20
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

14
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

10
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

2,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: SAHNE (42%), KASE (38%), BUTTER, SURBMOLKENPULVER,
Schmelzsalze (E339, E450, E451), Speisesalz, Konservierungsstoff: Nisin.

01

Milch

Kuh (COW)

Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Schmelzsalze (EMULSIFING_SALTS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Natriumphosphate (E339)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Polyphosphate (E452)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Version glltig ab: 2019-12-10

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen der

Bezeichnung (Nr.: 1/ 999)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe und Ergénzungen

der Bezeichnung: Grad des Vorkommens
Zusétzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)
Néhrwertanspruch: Codes
Né&hrwertanspruch: Code (Nr.: 1/999)
Nahrwertanspruch: Code der Art

Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode

mit Konservierungsstoff oder konserviert (CPP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Vollfettstufe, konserviert.

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Milch

Frei von dem beim ‘Nahrwertanspruch: Nahrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die flr die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhangig
(FREE_FROM)

GLUTEN (GLUTEN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: H6he MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe Mal3einheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1 /999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
Bestellmafeinheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

34
Millimeter (MMT)
59
Millimeter (MMT)
23
Millimeter (MMT)

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

GefaR, Glas, Konservenglas (JR)
Nein (false)
Nein (false)
Stiick (H87)

Keine Kihlpflicht (12)
2

20

2

20

2

20

messaging/4049111000000
10.12.2019 08:48
messaging/4049111000000
15.04.2020 12:27
4000008000008
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04000400077370/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Rechtliche Produktkategorie
Rechtliche Produktkategorie (Nr.: 1/ 999)

Rechtliche Produktkategorie

Biozid

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code

Zusétzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code (Nr.: 1/999)
Zusatzliche Akkreditierungslabel auf der Verpackung:
Code

Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Codes
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code (Nr.: 1/ 999)
Verbraucher-Verkaufsbedingungen: Code
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich
Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.: 1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.: 1 /999)
Nettofillmenge
Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Nettogewicht
Nettogewicht: MaReinheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller
Hersteller (Nr.: 1/999)
Hersteller: Name
Hersteller: GLN
Markenname
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.: 1/

999)
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

04000400077370/4044351000001/276/4000008000008
04000400077370

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORT TOMATE PAPRIKA 20G

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:17

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
0226 (0226)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Lebensmittel - Entspricht der EU-Gesetzgebung fiir menschliche
Nahrungs- oder Lebensmittel im weitesten Sinne (No 178/2002)
(EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Identitatskennzeichen und Genusstauglichkeitskennzeichen fir
Erzeugnisse tierischen Ursprungs (gemaR Verordnung (EG) Nr. 853/2004)
(IGT)

Unbeschrankter Verkauf (UNRESTRICTED)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhangig vom Zielmarkt.
(Low)

Nein (false)

04063039

8-stellige Zolltarifnummer INTRASTAT - System fur Information und
Statistik zum Warenhandel zwischen Landern der Europaischen Union (EU)
(INTRASTAT)

0,02

Kilogramm (KGM)
0,0214
Kilogramm (KGM)
0,02

Kilogramm (KGM)
Ja (TRUE)

EDELWEISS GMBH & CO KG
4045355000004
MILKANA

Schmelzkésezubereitung

userl
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04000400077370/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)
Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Fremdsprachlicher Text auf Produkt (Nr.: 1/ 999)
Fremdsprachlicher Text auf Produkt
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.: 1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten

Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.: 1/ 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer

MILKANA PORT TOMATE PAPRIKA 20G
KASE

Milkana Portionen Tomate-Paprika 20g
Schmelzkésezubereitung

Deutsch (de)

Nach dem Offnen kiihl aufbewahren. Ungedffnet mindestens haltbar bis:
siehe Verpackung

Edelweiss GmbH & Co.KG
D-87435 Kempten

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.: 1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
Land der letzten Bearbeitung
Produktionsort
Produktionsort (Nr.: 1 /999)
Produktionsort

Chargenfuhrung
Okologische Herkunft
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Mengenvariabler Artikel

Warengruppenspezifische Angaben

Kasegruppe

Labart

Rinde verzehrbar

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung

Genusstauglichkeits- / Identitdtskennzeichnung (Nr.: 1/

999)
Genusstauglichkeits- / Identitéatskennzeichnung

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

EDELWEISS GMBH & CO KG-Oberstdorfer-Strale 7-87435-KEMPTEN-
GERMANY

Ja (true)

Nicht Bio (5)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Nein (false)

Schmelzkésezubereitung (PROCPREP)
Tierisches Lab (ANIMAL_RENNET)
Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

DE BY 714 EG

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.: 1/ 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrolie
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
PortionsgroRe: Wert
PortionsgroRRe: Mal3einheit
Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 1/ 50)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

100

Gramm (GRM)

246

1021

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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04000400077370/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 3/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 4/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 5/ 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.: 6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.: 1/ 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Inhaltsstoffe
Inhaltsstoff (Nr.: 1/ 15)
Inhaltsstoff: Reihenfolge
Inhaltsstoff: Name
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart (Nr.: 1/ 999)
Inhaltsstoff: Herkunft Tierart
Zusatzstoffe: Klasse
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 1/50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
Zusatzstoffe Klasse (Nr.: 2 / 50)
Klasse
Klasse: Grad des Vorkommens
E-Nummern
E-Nummern (Nr.: 1/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 2/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 3/ 50)
E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
E-Nummern (Nr.: 4 /50)

Fett (FAT)

20
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

14
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,8
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

8,7
Gramm (GRM)
Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

2,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Ja (true)

Zutaten: SAHNE, KASE (31%), BUTTER, SUSSMOLKENPULVER,

Tomaten (8%), Paprika (7%), Schmelzsalze (E339, E450, E452),

Speisesalz, Konservierungsstoff: Nisin

01

Milch

Kuh (COW)

Konservierungsstoffe (PRESERVATIVE)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Schmelzsalze (EMULSIFING_SALTS)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Natriumphosphate (E339)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Diphosphate (E450)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Triphosphate (E451)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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04000400077370/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

E-Nummern
E-Nummern: Grad des Vorkommens
Zusatzliche verpflichtende Kennzeichnung und
Warnhinweise (de)
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.: 1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergenhinweise (de)
Néahrwertanspruch: Codes
Néhrwertanspruch: Code (Nr.: 1/999)
Nahrwertanspruch: Code der Art

Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode

Polyphosphate (E452)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Vollfettstufe, konserviert.

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Milch

Frei von dem beim 'Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode' angegebenen
Stoff. Achtung: Die fiir die Angabe relevante Menge ist zielmarktabhangig
(FREE_FROM)

GLUTEN (GLUTEN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung
Bestellmafeinheit
Handhabungsanweisung: Code
Handhabunganweisungen (Nr.: 1/ 999)
Handhabungsanweisungen: Code
Lagerungstemperatur (Min.) [°C]
Lagerungstemperatur (Max.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Verteilzentrum: Temperatur (Max.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Min.) [°C]
Transport zum Markt: Temperatur (Max.) [°C]

Publikation/ System- | Statusinformationen

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geéandert am
Empfanger GLN

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

34
Millimeter (MMT)
59
Millimeter (MMT)
23
Millimeter (MMT)

NO_BARCODE (NO_BARCODE)

GefaR, Glas, Konservenglas (JR)
Nein (false)
Nein (false)
Stiick (H87)

Keine Kihlpflicht (12)
2

20

2

20

2

20

messaging/4049111000000
10.12.2019 08:48
messaging/4049111000000
15.04.2020 12:27
4000008000008
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04000492007552/4044351000001/276/4000008000008

Version glltig ab: 2019-12-10

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Artikelebene

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Publikationdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Artikelebene

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Riickgabe unverkaufter Artikel mdglich

Bruttogewicht

Bruttogewicht: Mafeinheit

Nettogewicht

Nettogewicht: MaReinheit

Markenname

Artikelkurzbeschreibung (de)

Funktionsbezeichnung (de)

Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.: 1/ 999)

Artikelbeschreibung

04000492007552/4044351000001/276/4000008000008
04000492007552

31.12.2008 23:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4044351000001

SAVENCIA FROMAGE & DAIRY DEUTSCHLAND GMBH
MILKANA PORT. 5 SORTEN 100x20g

Nein (false)

Display (DISPLAY_SHIPPER)

31.12.2008 23:00

15.04.2020 11:17

7755

Nein (false)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

Display (DISPLAY_SHIPPER)

Kése (leicht verderblich) (10000028)

Nein (false)

2,226

Kilogramm (KGM)

2

Kilogramm (KGM)

MILKANA

MILKANA PORT. 5 SORTEN 100x20g
KASE

MK Milkana Portionen 5 Sorten 100x20g

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.: 1 /999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]

Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Male: Breite
MaRe: Breite Maleinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.: 1/999)
Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.: 1/ 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Mindestbestellmenge
Regalfertig verpackt
Artikel unregelméRig gepackt

Publikation/ System- | Statusinformationen

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

90

Nein (false)

115
Millimeter (MMT)
164
Millimeter (MMT)
236
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)
Nein (false)

1

Nein (FALSE)

Nein (FALSE)
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04000492007552/4044351000001/276/4000008000008
Version glltig ab: 2019-12-10

Letzte Anderung von messaging/4049111000000
Geéndert am 15.04.2020 12:27
Empfanger GLN 4000008000008
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